
 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Β Αθήνας στο πλαίσιο  του  Υποέργου  1:  «Μισθοδοσία  

Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ  2023-2028»  της  Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην 

εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αρ. πρωτ. 111452/Ε1/5-10-2023 (ΑΔΑ:61Κ466ΝΚΠΔ-71Θ) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών και τη με αρ. πρωτ. 111495/E4/05-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΤΦ546ΝΚΠΔ-2ΘΖ) 

Απόφαση Πρόσληψης των  ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

Ημερομηνία: 09/10/2023 
Αριθ. Πρωτ: 1 4 8 5 8  

Ταχ. Δ/νση : Λ. Μεσογείων 324  

Τ.Κ. - Πόλη : 153 41 Αγ. Παρασκευή  

Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.att.sch.gr/ ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Φ.Χριστουλάκη 

 

 

Τηλέφωνο : 210 6001417  

http://dide-v-ath.att.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΑΓ546ΝΚΠΔ-1ΑΨ



 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2409/20-07-2023  (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

6. «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7.   Την υπ΄άριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. ‘’Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων   και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης’’.   

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο του Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 
 
 
 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση  των  κάτωθι  εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο  πλαίσιο  
του  Υποέργου  1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης 
«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 
υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης 
μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 
πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498 του 
Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 
 

  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1ο ΓΕΛ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ  

30     

2 ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 30     

3 ΚΟΝΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

30     

4 ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 30     

5 ΣΑΡΧΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 30     

6 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 25     

7 ΖΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

25     

8 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 4ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 25     

9 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

25     

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 23     

ΑΔΑ: ΨΑΓ546ΝΚΠΔ-1ΑΨ



 

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΔΗΜΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

15 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

12 ΔΟΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

20 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 3 

13 ΘΕΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 12 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ & 6ο 
Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

5 & 
6 

14 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 12 7ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 11 

15 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 5ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 9 3ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ & 5ο 
Γ/ΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

7&7 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 12 2ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 11 

17 ΛΥΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

9 6ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ & 
6ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

9 & 
5 

18 ΜΟΥΤΣΙΚΑ ΗΛΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο ΓΕΛ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 20 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 3 

19 ΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ 

ΠΕ02.ΕΑΕ 4ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 23     

20 ΝΤΑΓΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12  Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 11 

21 ΟΜΗΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΔΑΝΑΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 15 3ο Γ/ΣΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  8 

22 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23     

23 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

15 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

8 

24 ΔΗΜΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 15 3ο Γ/ΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 8 

25 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ  Γ/ΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 10  Γ/ΣΙΟ ΨΥΧΙΚΟΥ & ΓΕΛ 
ΨΥΧΙΚΟΥ  

8 & 
5 

26 ΚΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 10 1ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ & 1ο 
Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

5 & 
8 

27 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 12 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 11 

28 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 23     

29 ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ 
ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 

ΟΛΓΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

13 3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 10 

30 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ  Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 2ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ & 1ο 

ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 

8 & 
7 

31 ΝΤΖΙΑΒΙΔΑ ΜΙΝΕΡΒΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 5ο ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 8 2ο Γ/ΣΙΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ & 4ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  

8 & 
7 

32 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 2ο ΓΕΛ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12 3ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 11 

33 ΤΣΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12 1ο ΓΕΛ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
& 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

6 & 
5 

34 ΚΡΑΣΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ 2ο Γ/ΣΙΟ ΠΕΥΚΗΣ 15 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8 

35 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04.ΕΑΕ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 16 8ο Γ/ΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 7 

      Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 10-10-2023 και την 
Τετάρτη 11-10-2023  απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Δ/ντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύνεται αυτοδικαίως με την λήξη του 
διδακτικού έτους 2023-2024. 

 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ Δ/ΝΤΗ  ΤΗΣ ΔΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

Αθανάσιος Παλλαντζάς 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

MPhil 

 

ΑΔΑ: ΨΑΓ546ΝΚΠΔ-1ΑΨ


		2023-10-09T10:37:30+0300
	Athens




